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                                                                                                                                               OP[TINA [TIP  

                                                                                           ODDELENIE ZA KOMUNALNI DEJNOSTI 
                                                                                                                                                         Obrazec br.23 

 

BARAWE 
za koristewe na prostor pred delovni prostorii 

 
1. Podatoci od baratelot  
 

Име и презиме или полн назив на правното лице според регистарот на дејности 

 

 

Седиште, улица и број Општина 

 

 

 

Лице за контакт телефон 

 

 

 

 
2.Podatoci za prostorot 

 

Локација Површина 

во м
2 

Времетраење во денови и дата 

од/до 
 

 

  

Детален опис на комерцијалните услуги кои ќе се даваат на ЈПП 

 

 

    3.Vo prilog na baraweto  da se dostavi  
 

1. Извод за регистрирана дејност од надлежен орган 

2. Детален цртеж со опис на постојната состојба со размер 1:50 

3. Детален цртеж со опис на површината со мебелот и опремата која ќе се 

поставува на неа во размер 1:50 

4. Уплатница за платена администартивна такса од 300,00 денари, Цел на 

дознака-административна такса, примач-Трезорска сметка-Општина Штип, 

банка-Народна банка на РМ, сметка 100000000063095, уплатна сметка 840 174 

03182, приходна шифра 722315 00 
1. Уплатница за платена комунална такса во износ од _______ денари, Цел на 

дознаката-Комунална такса за простор пред деловни простории, примач-

Трезорска сметка-Општина Штип, банка-Народна банка на РМ, сметка-
100000000063095, уплатна сметка-840 174 03231, приходна шифра-717131  00. 

 
datum 

 
 

mp Барател 

 


